apurados os itens e seus valores propostos e sua regularidade a comissão de Licitação e Assessoria Jurídica 

1 ,.-..,chegou aos seguintes itens e valores total global apurados vencedores conforme segue: 18 Empresa -
Wagner Lucio Pacheco ME , ediu elo fornecimento do Objeto licitado a importância total global de RS 386,90 ( 
Trezentos e oitenta e seis reais e noventa centavos ) aos Itens conforme segue : Materiais de Limpeza: 01 e 09 e 
Gêneros Alimentícios: 02 e 11 , 2• Empresa - Dimipel Ltda - ME , ediu elo fornecimento do Objeto licitado a 
importância total global de RS 3.835,79 (Três mil e oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e nove centavos) aos 
Itens conforme segue : Materiais de Limpeza: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 13, 14, 15, 16, 17 e 18, Gêneros 
Alimentícios: 03, 05, 06, 07, 10 e 13, e Papelaria e Artesanato: 06, 07, 08, 10, 11, 15, 16, 24, 31, 32, 33, 34, 43, 47,

[...]

osé Ronaldo da Silva 
(~ Prefeito Municipal 

e - O atraso no cumprimento do prazo de entrega, implicará multa no valor de 2% (dois por cento), sobre o 
valor do objeto a ser adquirido. 

CONDIÇÕES E TERMOS DO AJUSTE: 

I - O valor Global do presente Instrumento é de R$ 386,90 ( Trezentos e oitenta e seis 
reais e noventa centavos ), e poderá ser reajustado de acordo com o § 2°, Art. 58, da Lei 8.666/93. 

ll- Os fornecimentos serão executados no decorrer do exercício de 2.014, a partir da data 
de assinatura deste instrumento, até 31 de dezembro de 2014.